

SAFC Code	APN	Description	Size	CTN QTY	Ctn Cost	Unit Cost (INC)	RRP	G.P	Order
FB - LEM	9316595683766	Famous Biscuits Lemon	250g	12	\$ 78.00	\$ 6.50	\$ 8.99	28%	
FB-CANN 10 pk	9316595600183	Famous Biscuits Cannoli Shells 10pk	10 pk	12	\$ 110.40	\$ 9.20	\$ 12.50	26%	
FB- HORSE	9316595683803	Famous Biscuits Horseshoe	250g	12	\$ 98.40	\$ 8.20	\$ 11.99	32%	
FB-SPON	9316595991274	Famous Biscuits Sponge Fingers	350g	12	68.64	\$ 5.72	\$ 8.50	33%	
FB-ALM	9316595222231	Famous Biscuit Almond Biscotti	150g	12	\$ 73.92	\$ 6.16	\$ 8.99	31%	
FB- PST	9316595222248	Famous Biscuit Pistachio Biscotti	150g	12	\$ 73.92	\$ 6.16	\$ 8.99	31%	
FB- FIG	9316595222255	Famous Biscuit Fig & Walnut Biscotti	150g	12	\$ 73.92	\$ 6.16	\$ 8.99	31%	
FB- CHRI	9316595222224	Famous Biscuit Crostoli	150g	12	\$ 73.92	\$ 6.16	\$ 8.99	31%	
FB- ASST	9316595684008	Famous Biscuit Assorted Trays	300g	10	\$ 80.70	\$ 8.07	\$ 11.99	33%	



Store Name _____

Customer # _____

Manager _____

Date _____